
مهدی دوستی در نشست با مجید عشقی رئیس سازمان 
بورس و اوراق بهادار، مزیت نسبی هرمزگان را اقتصاد 
دریا معرفی کرد و اظهارداشت: اولین مسئله ای که ما در 
استان هرمزگان داریم این است که مزیت نسبی کشور 
یعنی انرژی ارزان قیمت به تمام زنجیره ارزش نمی رسد 
و صنایعی که در ابتدای زنجیره ارزش قرار گرفته اند از 
این مزیت استفاده کاملی می کنند و مابقی صنایع فعال 

در پایین دست نمی توانند از این مزایا بهره مند شوند.
وی افزود: وجود این نقیصه موجب شده کشتی سازی 
که صنعت پیشــران هرمزگان است و برای فعالیت به 
ورق های فولادی، آلمینیومی، رنگ و رزین نیاز دارد و 
نیازهایش در حلقه های پایین زنجیره ارزش قرار گرفته 
نتواند از مزیت های نسبی برخوردار شود و مجبور باشد 

نیازهایش را به قیمت جهانی تأمین کند.
اســتاندار هرمزگان وجود ریســک در اقتصاد دریا و 
ترس تاریخی از ورود به این حوزه را از دیگر مســائل 
استان دانست و گفت: اگر نتوانیم با ابزارهای مختلف، 
ریســک ها در حوزه اقتصاد دریا را پوشش دهیم این 
حوزه که مورد تاکید مقام معظم رهبری است به طور 
مطلوب فعال نخواهد شد از این رو ضرورت دارد که در 

حوزه پوشش ریسک تمهیداتی داشته باشیم.
دوســتی با بیــان اینکه تأمین انرژی و مــواد اولیه دو 
چالش اصلی صنعت فولاد در کشور است، عنوان کرد: 

هرمزگان بســتر خوبی در تأمین سنگ آهن هماتیت 
دارد و این ظرفیت از ابتدای دولت تاکنون با احتساب 
واحدهای در دست اجرا ۱۵ برابر شده است که می تواند 
صنعت فولاد را از نگرانی تأمین مواد اولیه رهایی بدهد.

وی با اشــاره به بستر مناسب برای تأمین آب صنعت 
در اســتان تاکیدکرد: در سفر رئیس جمهور به استان 
عملیات اجرایی نیروگاه اتمی ۵ هزار مگاواتی سیریک 
آغاز خواهد شد و این یعنی ما در آینده ۵ هزار مگاوات 
برق خواهیم داشت که نیازی به گاز ندارد و بر اساس 
آن می توان یک شهرک صنعتی مبتنی بر الکتریسیته در 

استان تعریف کرد.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به تجربه 
موفق اســتان در پروژه های کشاورزی بزرگ مقیاس، 
گفت: به دنبال اجرای طرح جدیدی در حوزه میوه های 
گرمسیری هســتیم و اگر امکانش وجود داشته باشد 

علاقه مندیم از روش های تأمین مالی در بورس نیز در 
این طرح بهره بگیریم.

دوســتی بر لزوم فعال سازی بازار بهره وری انرژی در 
بورس تاکیدکرد و بازار بهره وری را در حال حاضر تنها 
امکان صرفه جویی در مصرف و انتقال مصرف انرژی 

حاصل از بهره وری به صنایع متقاضی دانست.
مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار نیز با 
استقبال از پیشنهادات استاندار هرمزگان، اظهارداشت: 
گواهی بهره وری انرژی در ســازمان بورس تصویب 
شده است و لازم است وزارت نفت ساز و کار صدور 

گواهی بهره وری را مشخص کند.
وی تاکیدکرد: ســازمان بورس و اوراق بهادار آمادگی 
دارد دوره هایی برای نمایندگان بنگاه های اقتصادی در 
استان هرمزگان برگزار کند و دوره های مدیریت مالی را 

به مدارس و دانشگاه های استان تسریع دهد.

  

یکشنبه 1 بهمن 1402، 9  رجب 1445 ، 21 ژانویه 2024، شماره 4394 2

استاندار هرمزگان در نشست با رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:   

        اقتصــاد کیــش -    اســتاندار 
هرمزگان خواستار ایجاد امکان تامین مالی 
پروژه های پیشــران استان از طریق بازار 

سرمایه شد.

اقتصاد کیش -     تفاهم نامه ســاخت هنرســتان جوار صنعت، فی ما بین استانداری 
هرمزگان، اداره کل آموزش و پرورش این استان و شرکت پالایش نفت آفتاب امضاء 

شد.
هنرســتان جوار صنعت پالایش نفت آفتاب در اســتان هرمزگان ســاخته خواهد 
شــد.تفاهم نامه ساخت این هنرستان فی ما بین استاندار هرمزگان، مدیر کل آموزش 
و پرورش این اســتان و مدیرعامل شــرکت پالایش نفت آفتاب امضاء شد. هنرستان 
جــوار صنعــت پالایش نفت آفتاب پس از تکمیل و آغاز به کار، به آموزش و تربیت 
نیروی متخصص و فنی در رشته های تحصیلی مرتبط و مورد نیاز صنعت نفت خواهد 
پرداخت.این مهم در راستای مسئولیت اجتماعی شرکت و گسترش آموزش نیروهای 

بومی و استفاده از ظرفیت نخبگان در حوزه صنعت نفت انجام شده است.

با حضور استاندار هرمزگان:

تفاهم نامه ساخت هنرستان جوار 
صنعت در هرمزگان امضا شد

اقتصاد کیش -     رییس کل دادگستری هرمزگان از دست یابی به فروش ۷۴ میلیارد 
ریالی در جریان برگزاری دوازدهمین مزایده خودروها و موتورسیکلت های توقیفی 

این استان خبر داد.
مجتبی قهرمانی گفت: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر لزوم صیانت از 
بیت المال و تعیین تکلیف فوری وسایل نقلیه موجود در پارکینگ های سراسر کشور، 
دوازدهمین مرحله مزایده خودروها و موتورســیکلت های توقیفی استان هرمزگان 
برگزار شد که در جریان آن، تعداد ۱۵۳ خودرو و یک هزار و ۲۶۷ دستگاه موتورسیکلت 

موجود در پارکینگ های موضوع این مزایده فروخته شد.
وی افزود: خوشبختانه مزایده وسایل نقلیه موجود در پارکینگ های استان هرمزگان با 
اطلاع رسانی مناسب مورد استقبال گسترده متقاضیان و خریداران قرار گرفت و در نتیجه 
آن، خودروها و موتورسیکلت های موضوع این حراج در مجموع به قیمت بیش از ۷۴ 

میلیارد و ۳۶۵ میلیون ریال به فروش رسیده است.
قهرمانی با تأکید بر اینکه همه موتورسیکلت ها و اکثر خودروهای سواری عرضه شده 
در این مزایده چندین ســال در پارکینگ های استان بلاتکلیف مانده بود، خاطر نشان 
کرد: خوشبختانه با تدابیر اتخاذ شده در نتیجه برگزاری این مزایده، همه این خودروها 

و موتورسیکلت ها فروخته شد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین تصریح کرد: تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی 
و ساماندهی پارکینگ ها از جمله برنامه های راهبردی دستگاه قضائی استان هرمزگان 

برای صیانت از بیت المال است.
وی یادآور شد: دادگستری استان هرمزگان در حوزه تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی 
به منظور اصلاح فرآیندها و رویه های جاری و با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه 
پای در میدان عمل گذاشته و با تدوین برنامه جامعی در این مورد، تمامی دادستان ها 
و رؤسای دادگستری حوزه های قضائی استان به صورت مستمر در حال بازدید از از 

پارکینگ ها هستند.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان در پایان تأکید کرد: اقدامات دســتگاه قضائی استان 
به منظور ســاماندهی بــه وضعیت پارکینگ ها تا تعیین تکلیــف آخرین خودرو و 

موتورسیکلت توقیفی ادامه خواهد داشت.

رییس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد؛

فروش ۷۴میلیاردی مزایده خودروها 
وموتورسیکلت های توقیفی در هرمزگان

اقتصاد کیش -     رئیس ستاد طرح محرومیت زدایی و توانمندسازی اجتماع محور 
۲0۲0 محلــه کم برخوردار کشــور، گفت: اجرای ایــن طرح که با همکاری مجمع 
کتابخانه های بزرگ کشــور )مکتب( اســت، قرار است به صورت پایلوت در استان 

هرمزگان اجرا و پس از بررسی و مشاهده نتایج به کل کشور تعمیم داده شود.
علی آقامحمدی با اشاره به این موضوع که ریشه فقر در درجه اول فرهنگی است و بعد 
اقتصادی، گفت: ما اگر فرهنگ را چاره نکنیم، فقر به راحتی قابل رفتن نیست. باید در 

مرحله اول برای موضوعات فرهنگی چاره ای اندیشیده شود.
وی ادامه داد: به همین منظور با مجمع کتابخانه های بزرگ کشــور )مکتب( که ۱۷ 
کتابخانه بزرگ را داراست، تفاهنامه ای را امضا کرده ایم که بتوانیم کتاب و کتابخوانی را 

در این مناطق گسترش دهیم.
آقامحمدی، بیان داشت: این طرح به صورت پایلوت در استان هرمزگان اجرا خواهد 

شد و پس از بررسی و مشاهده نتایج در کل کشور گسترش خواهد یافت.
همچنیــن وی، گفت: نباید کتــاب را تنها به کتاب های فیزیکی محدود کنیم، امروزه 
کتاب های الکترونیکی، پادکست، و مواردی از این قبیل هم کتاب هستند و طرفداران 

خود را دارند.

 رئیس ستاد طرح محرومیت زدایی اعلام کرد:

هرمزگان پایلوت طرح 
محرومیت زدایی و توانمندسازی

اقتصاد کیش -      مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از افزایش یک صد هزار 
بشکه ای ظرفیت شیرین سازی انواع فرآورده های نفتی و فراهم شدن امکان صادرات 

نفت سفید بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازی جهان خبر داد.
علیرضا جعفرپور با بیان اینکه با انجام اصلاحات در شبکه های مبدلی واحدهای تصفیه 
هیدروژنی نفتا و گازوئیل، ظرفیت شــیرین سازی این واحدها به ترتیب به ۴0 و ۶۵ 
درصد افزایش یافت، اظهار کرد: در مجموع ظرفیت تصفیه هیدروژنی این دو واحد 

عملیاتی مهم ۴۸ هزار بشکه در روز افزایش یافت.
وی افزود: با راه اندازی واحد دوم تصفیه هیدروژنی گازوئیل این پالایشگاه نیز که به 
علت مشکلات عدیده ای از جمله کمپرسور گاز گردشی، شبکه مبدلی و اشکال در 
دیگر ادوات کنترلی در سال های گذشته از مدار تولید خارج شده بود، ۴۲ هزار بشکه 

دیگر به ظرفیت تصفیه هیدروژنی انواع فرآورده در این پالایشگاه اضافه شد.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اضافه کرد: با فراهم شدن امکان تغییر مد 
عملیاتی واحد شــیرین سازی نفت سفید، امکان افزایش خوراک این واحد به میزان 
طراحی شــده آن میسر و از این طریق امکان تصفیه ۱0 هزار بشکه هیدروژن در روز 

فراهم شده است.
جعفرپور همچنین با اشاره به تغییرات فوق و افزایش یک صد هزار بشکه ای در تصفیه 
و شیرین سازی انواع فرآورده ها در این مجموعه عظیم نفتی ایران، افزود: پس از این 
تغییرات امکان تولید و صادرات نفت سفید یورو ۵ نیز در این پالایشگاه فراهم شده 
است و به جای صادرات اجزای ارزشمند بنزینی که مورد نیاز کشور برای تولید بنزین 

است، صادرات نفت سفید مازاد بر نیاز کشور انجام می شود.
وی افزود: با تحویل اجزای تصفیه شده بنزینی به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران و ایجاد زنجیره ارزش از این فرآورده ارزشمند، امکان تولید ۱0 میلیون لیتر بنزین 

نیز فراهم شده است.

افزایش یک صد هزار بشکه ای ظرفیت 
شیرین سازی پالایشگاه ستاره خلیج فارس

اقتصاد کیش -     نرخ ۲ رقمی و بیش از متوســط کشــوریِ بیکاری در هرمزگان که 
سال ها به عنوان یک شاخص ناخوشایند در سطوح مدیریتی رسانه ای و افکار عمومی 
مطرح بود، اکنون پس از ۲ سال تلاش و برنامه ریزی مستمر، مژده تک رقمی شدن آن 

تا پایان بهار آتی مطرح شده است.
»معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، این موضوع را نه 

وعده ای دست نیافتنی بلکه رویدادی در حال تحقق و نزدیک اعلام کرد.«
عادل شهرزاد افزود: هم اکنون استان هرمزگان رتبه نخست ایجاد شغل کشور را دارد که 

این دستاورد توسط مراکز ملی و فرا استانی، راستی آزمایی شده است.
وی ادامه داد: در این راستی آزمایی، صحت آمار و داده ها و ایجاد اشتغال واقعی حدود 

۹۸.۷ است.
معاون استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: یکی از زمینه های ایجاد شغل، سامانه رصد 
است که کارفرما و فرد بیکار به آن مراجعه کرده و در حقیقت یکدیگر را در این فضا 
پیدا می کنند که در حوزه ایجاد شغل از طریق سامانه رصد نیز هرمزگان موفق به کسب 

رتبه نخست شده است.
شهرزاد یکی دیگر از عوامل موفقیت کاهش بیکاری را استفاده درست و حقیقی از منابع 

و وام بانکی در راستای اشتغال زایی دانست.
وی اضافه کرد: در تصویب و پرداخت تســهیلات تبصره ۱۸ نیز هرمزگان رتبه دوم 

کشور را کسب کرده است.
به گفته این مدیر اقتصادی: سال گذشته پرونده ۱۵ هزار و ۷۴0 میلیارد ریال تسهیلات 
بانکی به سال جاری منتقل شد که تاکنون متقاضیان برای دریافت ۱0 هزار میلیارد ریال 
تسهیلات به بانک ها معرفی شدند و چهار هزار میلیارد ریال وام نیز به صورت قطعی 

پرداخت شده است.
بی شک، تک رقمی می شویم 

معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: با توجه به 
روند کنونی و استمرار برنامه های اشتغالزایی، بدون شک نرخ بیکاری استان هرمزگان 

تا پایان بهار سال آینده تک رقمی خواهد شد.

معاون برنامه ریزی و هماهنگی اموراقتصادی استانداری هرمزگان:

عطر شکوفه هایِ اشتغالزاییِ هرمزگان 
به مشام می رسد

اقتصاد کیش -   معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان از موفقیت آمیز بودن 
عملیات امداد رسانی به یک کشتی خارجی سانحه دیده در آب های جزیره سیری و 

نجات جان ۲۲ خدمه این شناور خبرداد.
اسماعیل مکی زاده در تشریح جزئیات حادثه برای یک شناور تانکر خارجی در آب های 
سیری اظهار کرد: پنج شنبه شب ۲۸ دی ماه در ساعت ۲۲:۵0 یک شناور تانکر دچار 
حریق شده و از ادامه مسیر باز می ماند. وی ادامه داد: این شناور با ۲۲ خدمه آن شامل 
۲۱ هندی و یک پاکستانی از مبدا بندر خورفکان امارات به مقصد عراق در حرکت بوده 

که در هفت مایلی شرق جزیره سیری در قسمت موتورخانه دچار حریق شده بود.
وی ادامه داد: مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی بندرعباس به محض اطلاع از 
این حادثه دریایی، شناور ناجی ۱۱ از ابوموسی و شناور هدایت ۶ به موقعیت شناور 

مضطر اعزام شدند.
معــاون امــور دریایی اداره کل بنادر و دریانــوردی هرمزگان گفت: همچنین ضمن 
هماهنگی با امارات ندسا و نداجا برای کمک رسانی، پس از انجام عملیات امداد رسانی 

تمامی ۲۲ سرنشین و خدمه این شناور تانکر نجات یافتند.
مکی زاده اضافه کرد: شناور یاد شده دارای ۱۲۳ متر طول و بدون محموله بوده است.

معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان:

امدادرسانی به موقع ناجیان هرمزگان 
باعث نجات ۲۲ خدمه خارجی شد

تامین مالی پروژه های پیشران هرمزگان
 از طریق بازارسرمایه ایجاد شود

اقتصاد کیش -   مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه این اداره کل روند رو 
به پیشرفتی در بحث ساخت، کیفیت بخشی و هویت 
معماری ایرانی و اسلامی فضاهای آموزشی را دنبال 
می کند، گفت: تعامل و نگاه ویژه اســتاندار به عنوان 
نماینده عالی دولت در این اســتان رویکرد دولت در 
تربیت جوانان متخصص را به وضوح نشان می دهد.

استان هرمزگان باتوجه به لحاظ موقعیت جغرافیایی 
و راهبردی و همچنین وجود صنایع بزرگی همچون 
پالایشگاه ها و پتروپالایشگاه ها و صنایع حوزه فولاد 
و نیــز وجود بزرگترین بندر کانتینری ایران، به عنوان 
پایتخت اقتصادی کشور شناخته می شود، با روی کار 
آمدن دولت ســیزدهم طرح های توسعه ای متعددی 
در نقــاط مختلف هرمزگان عملیاتی شــده که این 
اقدامــات موجب می شــود در آینــده ای نه چندان 
دور، هرمــزگان با کمبــود نیروی متخصص مواجه 
شــود؛ بنابراین برای جلوگیری از این اتفاق، ساخت 
مدارس و هنرستان های جوار صنایع به صورت ویژه 
و باپیگیری های مستمر استاندار هرمزگان در دستورکار 
قرار گرفت، در همین راستا برای تبیین بهتر اقدامات 
دولت سیزدهم با مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 

مدارس این استان گفت وگو می کنیم.
مهدی باوقار زعیمی با اشاره به اینکه برای مدرسه سازی 
اعتبارات و منابع ملی و دولتی محدود داریم اما نباید کار 
را متوقف کنیم، اظهار کرد: در حال حاضر با مشارکت 
خیران مدرسه ســاز و حمایت استاندار، پروژه های 
مدرسه ســازی در جای جای استان از »بهده پارسیان 
در غرب تا لیردف جاسک و آخران بشاگرد در شرق و 
همچنین از برغنی حاجی آباد در شمال و جزیره سیری 
در جنــوب« در حال اجرا داریم که هدف مان جبران 
عقب افتادگی ها در حوزه ساخت فضاهای آموزشی 

در استان است.
وی بیان کرد: در حال حاضر قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
سپاه بیش از ۱0 مدرسه در قالب ۲0 کلاس در استان 
هرمزگان ســاخته و تحویل آموزش و پرورش شده 
اســت و ۶ مدرســه در قالب ۳۶ کلاس نیز در دست 

اجرا دارد.
مدیرکل نوســازی مدارس هرمزگان، با اشــاره به 
اینکه نوســازی مدارس هرمزگان دارای ۸0 نفر نیرو 
است، ادامه داد: نیروهای ما خودشان یک خیر و یک 
متخصص هستند که با دل های بزرگ، کارهای بزرگ 

انجام می دهند و همیشه پای کار هستند.
باوقار زعیمی یادآورشد: نوسازی مدارس هرمزگان 
همیشــه در حوزه بحث ســاخت و ساز فضاهای 
آموزشی بین ۲ تا سه استان نخست کشور بوده و در 
حال حاضر براساس نسبت جمعیت دانش آموزی و 
تعداد مدارس قابل بهره برداری و در حال ساخت در 

کشور جایگاه ممتاز را داریم.
وی گفت: در ۶ ماهه نخست امسال در بحث جذب 
گروه های مردمی در کشور جایگاه نخست و در جذب 
مسئولیت های اجتماعی دوم و در مجموع در بحث 

مشارکت خیران رتبه نخست را در کشور داشته ایم.
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه 
یک مدرسه در جزیره هرمز هوشمندسازی شده است، 
گفت: این مدرسه با متدهای جدید هوشمند سازی 
شده و در حال تلاش هستیم مدارس بیشتری را برای 

این موضوع تامین اعتبار کنیم.
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان همچنین با اشاره 
به در پیش بودن سفر رئیس جمهور و هیات دولت به 
استان گفت: ۲00 فضای آموزشی در قالب ۸00 کلاس 

احداث و همزمان با سفر رئیس جمهور به استان به طور 
رسمی قابل افتتاح است.

باوقار زعیمی با اشاره به اینکه افزون بر ۱0 هزار میلیارد 
ریال اعتبار برای تکمیل، احداث و توسعه این فضاها 

هزینه شده است.
وی بیان کرد: همچنین ۱۷0 مدرســه در قالب بیش 
از ۸00 کلاس درس نیــز در ســفر رئیس جمهور به 
هرمزگان کلنگ زنی و عملیــات اجرایی آن جهت 
احداث و تکمیل آغاز خواهد شــد که برخی از این 

طرح ها در واقع سال ها متوقف بوده است.
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه 
سرانه فضاهای آموزشــی در کشور هم اکنون ۵.۲۸ 
مترمربع اســت، اظهار کرد: در حال حاضر ســرانه 
فضاهای آموزشی هرمزگان ۴.۸ مترمربع است که با 
افتتاح این مدارس و کلاس های درس به پنج مترمربع 
می رســد و در واقع ۲ دهم درصد به سرانه فضاهای 

آموزشی استان افزوده می شود.
وی با رشد به ۶0 درصد اعتبارات استانی برای ساخت 
فضاهای آموزشــی در هرمزگان ابراز امیدواری کرد: 
هم زمان با سفر دوم رپیس جمهور به استان اعتبارات 

خوبی به فضاهای آموزشی اختصاص یابد.
باوقار زعیمی ابراز کرد: سند توسعه فضاهای فیزیکی 
و آموزشی هرمزگان هم اکنون تدوین شده است که 
در این سند، به صورت منطقه ای مشکلات فضاهای 

آموزشی را با اولویت برطرف می کنیم.
وی گفت: ســرانه فضاهای آموزشــی به مولفه های 
همچون رشد جمعیت دانش آموزی و ساخت و ساز 
مدارس بســتگی دارد، که باید مدارس را به گونه ای 
بســازیم که با توجه به رشد جمعیت دانش آموزی، 

کمبود فضا نداشته باشیم.
چهار هزار و ۶۰۰ کلاس درس در هرمزگان نیاز است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
با اشاره به اینکه به چهار هزار و ۶00 کلاس درس در 
استان نیاز داریم، گفت: هم اکنون ۲ هزار کلاس درس 
تخریبی و ۲ هزار و ۶00 کلاس درس هم کمبود داریم.
باوقار زعیمی یادآورشد: بیشترین مشکلات در حوزه 
بحث فضاهای آموزشی مربوط به شهر بندرعباس، 
میناب و قشم است که البته طی فعالیت دولت سیزدهم 
آمار ســاخت فضاهای آموزشی در این شهرستان ها 

 روند رو به رشدی داشته است.
وی ادامه داد: به عنوان مثال ســال گذشته ۳0 کلاس 
درس و امســال ۹0 کلاس درس در قشــم تحویل 
آموزش و پرورش شده و در شهر بندرعباس نیز امسال 
به تحویل کلاس ها به ۶0 کلاس درس رسیده است.

این مسوول همچنین به احداث مدرسه در شهرستان 

حاجی آباد اشاره کرد و یادآورشد: در شهرستان حاجی 
آباد در سال ۱۴00، ۲ مدرسه سه کلاسه و ۱۴0۱ یک 
مدرسه سه کلاسه تحویل دادیم و امسال افزون بر ۳0 
کلاس درس تا پایان امسال در دست تحویل است که 
برابر با ۱0 برابر نسبت به سال گذشته در این شهرستان 
رشد داشتیم و امسال سرانه فضای آموزشی حاجی آباد 
از میانگین کشــوری هم فراتر می رود و به ۶ مترمربع 

می رسد.
احداث ۲۱ کلاس درس ویژه دانش آموزان 

استثنایی هرمزگان در دولت سیزدهم
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه 
نگاه ویژه مجموعه نوســازی مــدارس به فضاهای 
آموزشی استثنایی، یک نگاه عمیق و تخصصی در زمینه 
ســاخت و تجهیز است، اظهار کرد: ۶ طرح آموزشی 
ویژه دانش آمــوزان اســتثنایی در قالب ۲۱ کلاس 
درس با زیربنایی افزون بر ۹۹۳ مترمربع و اعتبار ۱۵0 
میلیارد ریال از ابتدای دولت سیزدهم در این استان به 

بهره برداری رسیده است.
باوقار زعیمی با اشــاره به اینکه ۲ مدرسه سه کلاسه 
استثنایی در سال ۱۴00 و یک مدرسه سه کلاسه سال 
گذشته مورد بهره برداری قرار گرفت، ادامه داد: امسال 
در بســته سفر رییس جمهوری سه فضای آموزشی 
ویژه دانش آموزان استثنایی در قالب ۱۲ کلاس درس 

تحویل آموزش و پرورش استان می شود.
وی بیــان کرد: هم اکنون نیز ۹ طرح آموزشــی ویژه 
دانش آموزان اســتثنایی در قالب ۳۲ کلاس درس با 
زیربنایی افزون بر یکهزار و ۲۵۸ مترمربع در اســتان 

هرمزگان درحال اجرا است.
این مسوول یادآور شد: در حال حاضر ۹ مدرسه برای 
جامعه هدف اســتثنایی استان احداث و یا در دست 
ساخت داریم که این می تواند به آموزش این قشر از 

جامعه دانش آموزی کند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
یادآور شد: همچنین بیش از ۱۳0 میلیارد ریال اعتبار 
در بودجه امسال )۱۴0۲( برای تامین و خرید تجهیزات 
هنرستان های این اســتان از سوی سازمان نوسازی 

مدارس کشور اختصاص یافته است.
باوقار زعیمی افزود: درحال حاضر بخش قابل توجهی 
از اقلام و تجهیزات هنرستانی خریداری و به آموزش 
و پرورش هرمزگان برای تجهیز هنرستان ها تحویل 

شده است.
۲۸ هنرســتان جدید جوار کارگاهی از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون، به ظرفیت مجموعه هنرستان های 
استان هرمزگان اضافه شد که صنایع مربوط در آموزش 
هنرستانی با آموزش و پرورش همکاری خواهند کرد.

شتاب مدرسه سازی در هرمزگان
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان عنوان کرد:


